令和２年９月３０日

保護者 様

上田市立東塩田小学校

校  長 川口 伸哉

東塩田小スポーツの日開催について

 新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと

お慶び申し上げます。日頃より本校教育活動へのご支援ありがとうございます。

さて、例年春に行われている運動会が今年度は新型コロナウイルスの影響で中止に

なってしまいました。しかし、本校では日頃の体育学習の成果を発表する場を大事に

してきたので運動会の代わりに「東塩田小スポーツの日」を設けました。通常の運動

会とは規模も内容も大きく異なりますが、下記の通りに開催いたします。ご都合がつ

きましたら、ご覧いただければと思います。

なお、今後の新型コロナウイルス感染拡大状況から予定が変わる可能性もありま

す。内容の変更･中止等、遅くとも１週間以内にはご連絡いたします。

記

１ 期 日    令和２年１０月２８日（水） ※雨天中止

２ 内 容    ≪８：４５ 校庭整列≫

         １ 開会宣言（児童会長）

         ２ 体みがき体操（準備運動）

         ３ 全校校歌ダンス

         ４ 学年種目

         ５ 体みがき体操（整理体操）

         ６ 児童代表の言葉（体育委員長）

         ７ 学校長の話

３ 場 所    校庭

４ お願い

（１）コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の対応をお願いします。

  ①マスクの着用、手洗い･手指の消毒の徹底、ソーシャルディスタンスの保持

  ②児童１人につき、保護者１名の見学

（２）保護者の見学場所について特に指定はありませんが、グラウンド周囲に白線を

引くか紐を張りますので、その中には入らないようにお願いします。

（３）基本的に駐車場は設けません。徒歩･自転車等でご来校下さい。やむを得ない

事情がある場合は、塩田構造改善センターグラウンド及び校舎裏駐車場をご利

用ください。

（４）ビデオ撮影については、回りの方の迷惑にならないようにお願いします。

（５）学年種目につきましては、後日詳しくお伝えいたします。

 上田市立東塩田小学校

教  頭 臼井 富健

TEL ３８－２７１７

FAX ３８－１２１９